



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Hälsa och familj hos unga HBTQ-personer, 7,5 hp  
**Kurskod** 3OM437                      **Termin (ht/vt årtal)** vt 2024  
**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Fristående, Avancerad nivå  
**Kursansvarig institution** Institutionen för omvårdnad  
**Studieort** Umeå  
**Kursansvarig** Agneta Westergren  
**Examinator** Monica Christianson  
**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 5/8= 62,5%  
**Muntlig utvärdering (datum)** 240315

### Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Sex av åtta deltagare (75%) deltog i den muntliga utvärderingen.

### Har kursen uppfyllt målen?

Ja

### Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Av de fem kursdeltagare som utvärderade kursen skriftligt uppgav tre personer att de instämmer helt i påståendet "Jag är nöjd med kursen som helhet" och två personer instämde till stor del. Samma siffra sågs för påståendet "Jag är nöjd med kursens aktiviteter (seminarier, grupparbeten, föreläsningar, övningar)". Alla fem svarade att de tyckte att kursens examinationer var rättvisande. På den muntliga kursvärderingen framkom att studenterna tyckte att kursen hade en rimlig tidsåtgång med max 20 h i veckan.

Kursen har överlag utvärderats i positiva ordalag där kursdeltagarna uppskattat upplägget och uppger att de fått nya glasögon och ett nytt tänk samt lärt sig mycket om hbtq-personers hälsa och vikten av bemötande inom vården. Föreläsningarna ansågs ha täckt in området bra från lite olika vinklar även om en student tyckte att det var väl mycket fokus på statistisk på någon föreläsning. Studenterna var mest nöjda med seminarierna där de olika kursmomenten examinerades då de upplevdes som väldigt givande med goda diskussioner och som mer lärorika än en tentamen. Fördjupningsarbetet som handlade om att göra en genomlysning av sin egen arbetsplats ur ett normkritiskt perspektiv upplevdes som roligt och relevant och studenterna ansåg att de lärt sig mycket genom att ta del av andras arbeten. Även grupparbetet om de juridiska aspekterna om familjebildning för hbtq-personer uppskattades.

En student uttryckte att det var synd att kursen var över då hen kommer att sakna den och en annan sa att hen kommer att rekommendera kursen till andra.

### Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Kursansvarig ansågs ha varit tillgänglig och kurssajten utvärderades som bättre organiserad än andra canvassidor.

**Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

Kursen kommer att fortsätta med sitt nuvarande upplägg, möjligen kan någon föreläsning komma att bytas ut beroende på tillgång på föreläsare.

**Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Som förbättringsförslag framkom mer föreläsningar för att ämnet är så intressant. Inom ramen för kursbudgeten finns inte utrymme för fler föreläsare. Däremot kanske någon föreläsning kan komma att bytas ut mot någon annan.